
TSLC10WU

Drošības gaismas kamera Drošs kameras stiprinājums 6 m strāvas kabelis

2M barošanas avotsSkrūvesDībeļi

Komplektā iekļauts

Ātrais ceļvedis

Garantijas karte

Pateicības kartīte

LV

Drošības gaismas kameras 
ātrais ceļvedis

Mēs nodrošinām vienkāršu aizsardzību

Login

Create A New Account

*************

Type Your Email Address

Mirgo ZILA Iestatīšanas režīms

Mirgo VIOLETA savienojuma izveide ar mākoņserveri, NEIZSLĒDZIET STRĀVU

Mirgo SARKANS Savienojums neizdevās

Iepazīstiet savu drošības gaismas kameru

Iestatiet drošības gaismas kameru

Lejupielādējiet lietotni Toucan1 Piesakieties lietotnē2

Pievienojiet ierīci un savienojiet to pārī3

LED Apraksts

Skenējiet QR kodu vai apmeklējiet 
www.toucansmarthome.com/
pages/smarthomeapp

Lai pabeigtu iestatīšanu, 
izpildiet lietotnē sniegtos 
norādījumus un ierīces 
balss norādījumus

Izveidojiet savu 
Toucan kontu 
un piesakieties

Pieskarieties “+”, 
lai pievienotu 
ierīci

Pieejams Apple© App Store© un Google Play™

Mikrofons

Gaismas
līmeņa sensors

RADAR kustības sensors
(zem kameras objektīva)

Skaļruņa

Antena

Baltas un
 infrasarkanasgaismas

diodes (LED)

Kameras objektīvs

LED indikators

Kameras stiprinājuma
skrūves caurums

IESTATĪT (SET) poga

12 V līdzstrāvas 
(DC) barošanas ieeja

Uzstādiet drošības gaismas kameru

sienas enkuri x 4 

Pievilkšanas 
apskavas

Pievilkšanas 
gredzens

skrūve x 4

Atzīmējiet caurumus 1 Izurbiet caurumus2 Ievietojiet enkurus 3

Pievienojiet stiprinājumu4 Pievienojiet drošības gaismas kameru5

*Nespiediet un nenoņemiet antenu ar spēku

Lai iegūtu detalizētu iestatīšanas 
procedūru, lūdzu, skatiet Toucan tīmekļa 
vietni (www. ToucanSmartHome.co.uk) 
vai skenējiet QR kodu.

Nepieciešamie instrumenti

•  ¼” urbja uzgalis
•  Urbis
•  skrūvgriezis (krusta)

Pievelciet stiprinājumu6

pievelciet

1

2

3

Noteikumi un atbilstība

Federālās sakaru komisijas (FCC) paziņojums
Brīdinājums: Šīs ierīces izmaiņas vai modifikācijas, kuras nav skaidri apstiprinājusi par atbilstību 
atbildīgā puse, var anulēt lietotāja tiesības izmantot aprīkojumu.

PIEZĪME: Šis aprīkojums ir pārbaudīts un atzīts par atbilstošu B klases digitālo ierīču ierobežojumiem 
saskaņā ar FCC noteikumu 15. daļu. Šie ierobežojumi ir paredzēti, lai nodrošinātu saprātīgu 
aizsardzību pret kaitīgiem traucējumiem dzīvojamās telpās. Šis aprīkojums ģenerē, izmanto un var 
izstarot radiofrekvences enerģiju, un, ja tas netiek uzstādīts un lietots saskaņā ar instrukcijām, tas 
var radīt kaitīgus radiosakaru traucējumus.

Nav garantijas, ka konkrētajā instalācijā neradīsies traucējumi. Ja šī iekārta rada kaitīgus 
traucējumus radio vai televīzijas uztveršanai, ko var noteikt, izslēdzot un ieslēdzot aprīkojumu, 
lietotājs tiek aicināts mēģināt labot traucējumus, veicot vienu vai vairākus šādus pasākumus:
• Pārorientējiet vai pārvietojiet uztveršanas antenu.
• Palieliniet attālumu starp aprīkojumu un uztvērēju.
• Pievienojiet ierīci kontaktligzdai ar atšķirīgu elektrisko ķēdi no tās, kurai ir pieslēgts uztvērējs.
• Lai saņemtu palīdzību, sazinieties ar izplatītāju vai pieredzējušu radio/TV tehniķi.

Šī ierīce atbilst FCC noteikumu 15. daļai. Darbība ir pakļauta šādiem diviem nosacījumiem:
(1) Šī ierīce nedrīkst radīt kaitīgus traucējumus.
(2) Šai ierīcei ir jāpieņem visi saņemtie traucējumi, tostarp traucējumi, kas var izraisīt nevēlamu 
darbību.

Kanādas inovācijas, zinātne un ekonomiskā attīstība (ISED) normatīvo aktu atbilstība
Šajā ierīcē ir iekļauts (-i) no licences atbrīvots(-i) raidītājs (-i)/uztvērējs (-i), kas atbilst Kanādas 
inovāciju, zinātnes un ekonomiskās attīstības Radio standartu specifikācijai (-ām) (RSS) uz kuru (-ām) 
neattiecas licence. Darbība ir pakļauta šādiem diviem nosacījumiem:
1. Šī ierīce nedrīkst radīt traucējumus.
2. Šai ierīcei ir jāpieņem jebkādi saņemtie traucējumi, tostarp traucējumi, kas var izraisīt nevēlamu 
darbību.

Atbilstība RF iedarbībai
Šī iekārta atbilst FCC/integrētās shēmas (IC) starojuma iedarbības robežām, kas noteiktas 
nekontrolētai videi. 
Šis aprīkojums ir jāuzstāda un jādarbina vismaz 20 cm attālumā starp radiatoru un ķermeni.

Eiropas Savienības (ES) atbilstība
VuPoint (Europe) Company Limited apstiprina, ka šis produkts atbilst tirgus prasībām.
Pilns deklarācijas teksts pieejams: www.toucansolution.co.uk/pages/certificates

©2022 “VUPOINT SOLUTIONS, INC.”. Visas tiesības paturētas.
“Toucan logotips un Toucan” ir “VuPoint Solutions Inc.” preču zīmes vai reģistrētas preču zīmes Amerikas Savienotajās 
Valstīs (ASV) un citās valstīs. Bluetooth® vārdiskā zīme un logotipi ir reģistrētas preču zīmes, kas pieder “Bluetooth SIG, 
Inc.”. Šeit minētie produktu nosaukumi, logotipi, zīmoli un citas preču zīmes ir to attiecīgo preču zīmju īpašnieku 
īpašums. Visas preču zīmes ir to attiecīgo īpašnieku īpašums un tiek izmantotas tikai, lai aprakstītu sniegtos produktus 
vai pakalpojumus. Šie preču zīmju īpašnieki nav saistīti ar “VuPoint Solutions, Inc.”. Viņi nesponsorē un neatbalsta 
“VuPoint Solutions, Inc.” produktus vai pakalpojumus.

Lai iegūtu papildinformāciju, apmeklējiet mūsu tīmekļa vietni ToucanSolution.co.uk

ES pilnvarotais pārstāvis:

CERTLabel UG (haftungsbeschränkt)
Wichertstraße 16/17, 10439 Berlin, DEUTSCHLAND

Ražotājs:

VuPoint Solutions, Inc. (USA):
710 Nogales Street, City of Industry, CA 91748, US

VuPoint (Europe) Company Limited:
1 Devon Way, Longbridge Technology Park, 
Longbridge, Birmingham B31 2TS, UK

Follow us for the latest updates:

facebook.com/toucansmarthomeeu

instagram.com/toucansmarthomeeu

lūdzu, saglabājiet turpmākai uzziņai


